

Domestic Express

SAME DAY DELIVERIES

Livraison le jour même si enlèvement avant 10h00 le matin

Les zones au départ de Bruxelles vers :

Zone 1	Bruxelles
Zone 2	Brabant, Anvers
Zone 3	Hainaut, Liège, Namur, Flandre Orientale, Limbourg
Zone 4	Flandre Occidentale, Luxembourg

Les Prix au départ de Bruxelles :

Zone	de 0 à 10 kg	par kg supplémentaire
Zone 1	45,00€	0,90€
Zone 2	75,00€	0,90€
Zone 3	95,00€	0,90€
Zone 4	110,00€	0,90€

Les remises par envoi selon le nombre d'envois mensuel

Zone	20 à 99 envois/mois	100 à 199 envois/mois	à partir de 200 envois/mois
Zone 1	2,50€ / envoi	3,50€ / envoi	5,00€ / envoi
Zone 2	2,50€ / envoi	3,50€ / envoi	5,00€ / envoi
Zone 3	5,0€ / envoi	7,00€ / envoi	9,00€ / envoi
Zone 4	10,00€ / envoi	12,00€ / envoi	14,00€ / envoi

SPECIAL CAR

Enlèvement et livraison immédiats

Les zones au départ de Bruxelles vers :

Destination	Prix	Remarque
Bruxelles	50,00€	Jusqu'à 10 kg, au dessus : + 0,90€/kg supplémentaire
Grand Bruxelles	90,00€	Jusqu'à 10 kg, au dessus : + 0,90€/kg supplémentaire
Province	0,85€ / km	Minimum 90,00€ par course
Camionette 8 m ³	1,40€ / km	Minimum 180,00€ par course
Semi-remorque	sur devis	Maximum 80 m ³

SUPPLEMENTS

Les suppléments

Description	Prix
Heure d'attente	70,00€ / heure
Contre-remboursement	20,00€ / contre-remboursement

Tous nos prix s'entendent hors TVA. Toutes les transactions sont soumises à nos conditions générales